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“Rozwiń firmę z Samorządem Województwa
Świętokrzyskiego”. O wspieraniu przedsiębiorczości w
Targach Kielce

„Rozwiń firmę z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego” pod takim hasłem w Targach
Kielce odbywa się konferencja adresowana do przedsiębiorców sektora małych i średnich
przedsiębiorstw oraz przedstawicieli instytucji współpracujących z przedsiębiorcami, w tym
powiatowych urzędów pracy, gmin. Gościem wydarzenia, organizowanego przez Wojewódzki
Urząd Pracy w Kielcach, jest wicemarszałek Renata Janik.

Celem  spotkania  jest  przedstawienie  zbilansowanej  oferty  jednostek  Samorządu
Województwa na rzecz rozwoju i  wzrostu konkurencyjności  świętokrzyskich firm. Swoje
propozycje  przedstawią:  Wojewódzki  Urząd  Pracy,  Fundusz  Pożyczkowy  Województwa
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Świętokrzyskiego,  Świętokrzyski  Fundusz  Poręczeniowy.  Do  dyspozycji  uczestników
konferencji  są  również  konsultanci  Głównego  Punktu  Informacyjnego  o  Funduszach
Europejskich,  którzy  udzielą  wszelkich informacji  i  wskazówek na temat  oferty  Urzędu
Marszałkowskiego dla firm.

Podczas spotkania obok oferty biznesowej zostanie przedstawiona II  edycja Bazy Usług
Rozwojowych w naszym regionie. Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Rozwoju Technologii
to wyłoniony w konkursie Operator Regionalny. Tam powinny kierować swe kroki mali i
średni  przedsiębiorcy  zainteresowani  podnoszeniem  kompetencji  swoich  pracowników.
Samorząd  Województwa przeznaczył  na  ten  cel  w  najbliższych  latach  kwotę  blisko  48
milionów złotych. Są to środki pozostające w dyspozycji przedsiębiorców dostrzegających
wartość kompetencji swoich kadr.

Sektor małych i średnich przedsiębiorstw to prężnie rozwijający się filar świętokrzyskiej
gospodarki. W regionie mamy ponad 114 tysięcy podmiotów gospodarczych, z czego aż 109
tysięcy  to  mikrofirmy,  zatrudniające  do  9  pracowników.  Każdego roku przybywa ok.  5
tysięcy nowych podmiotów i niewiele mniej upada, znikając z rejestru.
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